平成19年6月27日

 各    位
                                                 東京都新宿区新宿一丁目1番13号

                                                  伯   東   株   式   会   社
                                                  代表取締役社長   浅 井  宏

                                                （コード番号７４３３ 東証第１部）
                                                        問い合わせ先

                                                        人事部長 新 徳 布 仁
                                                   ＴＥＬ ０３（３２２５）８９１０

人事異動に関するお知らせ

平成19年6月27日開催の当社取締役会において、同日付の人事異動について下記のとおり決議
いたしましたのでお知らせいたします。

記

氏    名    旧役職名     新役職名

秋 山 義 仁  代表取締役副社長   代表取締役副社長

経営企画室担当   経営企画室担当
兼 経営企画室長

                                   以    上